
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 0404194111 - Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it – usp.ts@istruzione.it 

PEC: drfr@postacert.istruzione.it – uspts@postacert.istruzione.it 
sito web: http://usrfvg.gov.it/it/ 

 

 

Responsabile del procedimento: FN 

Prot. MIM.AOOUSPTS (vedasi timbratura in alto)   Trieste, (vedasi timbratura in alto) 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   l’articolo 48 ter, comma 2, del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, 
sottoscritto il 29 gennaio 2025; 

VISTO  l’articolo 24, comma 5, dell’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025, relativa alla mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2025/26; 

VISTA  la circolare ministeriale prot. AOODGPER n. 52852 del 3 marzo 2025, relativa alla mobilità 
del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2025/26; 

VISTO  il decreto del Direttore Generale dell’USR per il FVG prot. AOODRFVG n. 13524 del 29 

agosto 2024 con il quale, all’esito della procedura valutativa di progressione verticale 
all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione indetta con D.D. n. 1897 del 17 luglio 
2024, è stato individuato il personale destinatario di immissione in ruolo nell’area dei 
funzionari e dell’elevata qualificazione con rapporto di lavoro a tempo pieno e 
indeterminato nel profilo professionale di funzionario a decorrere dall’anno scolastico 
2024/25, con contestuale assegnazione ai ruoli provinciali su sede provvisoria per il primo 

anno di servizio; 

VISTA  la nota prot. AOODRFVG n. 3902 del 7 marzo 2025, avente per oggetto “Operazioni 
propedeutiche alle operazioni di mobilità del personale A.T.A. per l’a.s. 2025/26. 
Personale inquadrato nell’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione neo immesso in 
ruolo a seguito della procedura valutativa di progressione verticale di cui al D.D. n. 1897 
del 17.07.2024”; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni pervenute dal personale inquadrato nell’area dei funzionari e 

dell’elevata qualificazione a seguito della procedura valutativa di progressione verticale 
indetta con D.D. n. 1897 del 17 luglio 2024 e assegnato su sede provvisoria nella 
provincia di Trieste per l’anno scolastico 2024/25; 

VISTE   le disponibilità dei posti di D.S.G.A. presso le istituzioni scolastiche della provincia di 
Trieste per l’anno scolastico 2025/26; 

DECRETA 

1. Per le motivazioni riportate in premessa, al personale inquadrato nell’area dei funzionari e dell’elevata 

qualificazione con decreto del Direttore Generale dell’USR per il FVG prot. AOODRFVG n. 13524 del 29 
agosto 2024, a seguito della procedura valutativa di progressione verticale indetta con D.D. n. 1897 
del 17 luglio 2024, e assegnato su sede provvisoria nella provincia di Trieste per l’anno scolastico 
2024/25, è assegnata a decorrere dal 1° settembre 2025 la titolarità definitiva sull’istituzione 
scolastica di attuale servizio, come di seguito riportato: 

COGNOME NOME MECCANOGRAFICO 
ISTITUTO 

DENOMINAZIONE ISTITUTO 

CEHIC Maria TSIC81000L I.C. Italo Svevo 

CONTENTO Patrizia TSMM042005 C.P.I.A. di Trieste 

DE FRANCESCO Annalisa TSIS001002 I.S.I.S. L. da Vinci - G.R. Carli - S. de 
Sandrinelli 

DI MATTEI Tatiana TSIC80300D I.C. Tiziana Weiss 

MARCHESE Giovanna TSSD01000L Liceo Artistico Enrico e Umberto Nordio 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/it/


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 0404194111 - Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it – usp.ts@istruzione.it 

PEC: drfr@postacert.istruzione.it – uspts@postacert.istruzione.it 
sito web: http://usrfvg.gov.it/it/ 

 

 

Responsabile del procedimento: FN 

2. L'anno di servizio svolto dal personale di cui all’articolo 1 sulla sede scolastica oggetto di conferma è 
valido ai fini della maturazione del triennio di permanenza obbligatoria ai sensi dell'articolo 35, 
comma 5 bis, del D.lgs. n. 165/2001. 

3. Le sedi scolastiche di cui all’articolo 1 sono rese indisponibili per le operazioni di mobilità per l’anno 
scolastico 2025/26 del personale A.T.A. appartenente all’area dei funzionari e dell’elevata 
qualificazione. 

            Il Dirigente 

             Valeria Antezza 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
Al Personale scolastico interessato 
Ai Dirigenti scolastici della provincia di Trieste 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Trieste 
Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca 
All’ Albo - Sito 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/it/

		2025-04-04T15:36:54+0200


		2025-04-04T16:20:36+0200
	protocollo




